
R á m c o v á   s m l o u v a   o   s p o l u p r á c i  
 

uzavřená mezi: 

 

1. Městské kulturní středisko Havířov 

    Zastoupeno:       Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka 

 se sídlem Hlavní tř. 31a, Havířov-Město, 736 01 

    IČO: 00 31 79 85 

    DIČ: CZ 00 31 79 85  

        

   (dále také pořadatel)  

           

 

 

2. Kamil Fuciman 

      Na rybníčku 485 / 54 

      746 01 Opava - Předměstí 

      IČO:  46078797 

      (dále také provozovatel) 

 

 

I. 

Účel smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je spolupráce obou smluvních stran při zajištění a realizaci lidové 

technické zábavy (dále jen LTZ) na celoměstských akcích města Havířov, konaných 

v průběhu roku 2021. Jedná se především o tyto akce: 

Velikonoční městečko 

Majáles a Májové dny 

Den dětí 

Festival barev 

Havířovské slavnosti 

Vánoční městečko 

 

II. 

 

Úkoly smluvních stran 

 

A. MKS Havířov zajistí: 

 

a) propagaci akcí 

b) plochy pro umístění LTZ  

c) exkluzivitu p. Kamilu Fucimanovi při realizaci LTZ u výše jmenovaných akcí 

 

B. Kamil Fuciman zajistí: 

 

a) doprovodný program akcí – LTZ – tj. kolotoče, střelnice a jiné atrakce včetně jejich 

rozmístění v dohodnutých termínech a dle oběma stranami schváleného plánku o přesném 

rozpisu atrakcí včetně jmen provozovatelů. 

 



 

b) v plném rozsahu a na svou odpovědnost dodrží pravidla užívání prostranství a umístění 

atrakcí LTZ – viz Obecně závazná vyhláška k zajištění veřejného pořádku při pořádání 

veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků na území města Havířova platná 

v období smluvního vztahu. 

-  příloha č. 1 Rámcové smlouvy 

 

 

c) uhradí poplatek za pronájem prostranství k umístění LTZ  dle platné obecně závazné 

vyhlášky statutárního města Havířova o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

nebo stanovené poplatky k jednotlivým akcím – konkrétní typ platby určí pořadatel 

 

d) plně zodpovídá za technickou bezpečnost atrakcí s příslušenstvím, dodržení všech 

bezpečnostních, požárních a právních předpisů, souvisejících s provozem LTZ v době 

konání akce. 

 

e) úklid prostranství v průběhu akce i po ukončení doby provozování LTZ. 

 

f) úhradu neúčelového finančního daru na činnost organizace Městské kulturní středisko 

Havířov v roce 2021 dle Darovací smlouvy ze dne 29. 1. 2021 

 

 

III. 

 

Závěrečná ujednání 

 

1. Smlouva bude doplněna Dodatky řazenými vzestupně obsahujícími konkretizaci 

realizace jednotlivých projektů uvedených v čl. I smlouvy 

 

2. Odstoupit od smlouvy může kterákoliv smluvní strana z důvodu porušení smluvních 

podmínek druhou smluvní stranou s nárokem na úhradu pokuty ve výši 50 000,00 Kč 

plus  prokazatelně vzniklé škody smluvní stranou, která smlouvu porušila. 

 

3. Obě strany shodně prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, což potvrzují svým 

podpisem. 

 

4. Informace o obsahu této smlouvy nebudou poskytovány třetím stranám vyjma zřizovatele 

příspěvkové organizace MKS Havířov 

 

5. Oboustranným podepsáním nabývá smlouva platnosti. Platnost smlouvy končí zánikem 

účelu, ke kterému byla uzavřena, nejpozději dne 31. 12. 2021. 

 

6. Otázky neřešené touto smlouvou se řídí platnými zákony a vyhláškami ČR, občanským 

a obchodním zákoníkem v platném znění. 

 

7. Smlouvu lze upravovat pouze písemně oboustranně podepsanými dodatky, číslovanými 

vzestupně. 

 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrž MKS Havířov 

a jedno pan Kamil Fuciman. 



 

 

 

9. Pan Kamil Fuciman tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským    

kulturním střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto osobních údajů probíhá 

s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

10. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková 

organizace, jako správce Vašich osobních údajů odpovídá za jejich ochranu a garantuje 

jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením.Více 

informací naleznetenahttp://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.  

 

 

 

 

 

v Havířově dne: 01.03.2021    

 

 

 

 

 

…………………………..      ……………………………. 

Mgr. Yvona Dlábková                                       Kamil Fuciman 

ředitelka MKS Havířov      

 

 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

